distr. Wans.

Borawowski, spr. rycers two, 130

(1497)

Stanisł. Glinka

Glinka par. Stwor

Baranowski, spis wyceństwa 345

146

Wiz

Glynky

/1499/

In causa inter providorem Johannem Polikowsky de Lomza et Lucam de Glynk ex una et Johannem Sokolowsky canonicum polthov. ex altera partibus ratione decimarum in villis Vylyanowo, Romani et Jurzecz per dictum canonicum prefato Polikowsky venditorum decretum fuit quod ipse canonicus solvat 12 sexag. prefato Polikowsky

A.D. Pł. Ep. 16, 43 v

Glinki

z. wlska.

21 VI 1498

MRPS II nr 1235: Rex Iacobo de S., capitano Sostinensi,  
bona Stochow [= Górecko], Chojn'ore, Fredeland et Landek de  
manibus Nicolai de Coscotelear, Tucholensis et Sweecensis  
capitani, pro 4400 fl. hung. eximere admittit, dictamque  
summam in predictis bonis et in oppollis Hamersteyn et  
Bialbork eidem Iacobo de S. inscritbit.

VP XVI, 210

[nie zrealizowane]

Glinky

z. wtska.

7 III 1499

MRPS II, nr 1346: Rex castrum et oppida Vyssna, Vanssosche et  
Rendrylovo cum villis Iacobo de Glinky, capitulo Sosthensi,  
pro 3000 fl. hung. iure reemptions vendit.

VP XVI, 262.

Glynki

chryba w go / stan

7 III (1499)

Johannes Albertus rex Poloniæ:  
castrum et oppida: Wyzna, Wansoche et Radzi-  
lowo cum omnibus villis ad dictum castrum  
et oppida pertinentibus generoso Jacobo de G.  
copitaneo nostro Gostinensi pro 3.000 fl. Hung.  
perpetua vendicione vendidimus titulos tamen  
reempcionis alias na\_wyderkoff - vendimus.

to the

Kod. Dypł. Ks. Mał. s. 318-319, nr. CCLXIX

Ways /

Glyndy

7 III (1499)

johannes Albertus rex Polonie bona ducalia castrum  
videlicet et opida Tyzna, Hanssoche et Radzikowo  
Jacobo de G. capitaneo Gostinensi pro 3000 flor. Hung.  
titulo reimpsonis alias mawyderkoff, pro conducendis  
armorum gentibus ad repressionem periculorum  
imminencium quibus hostes Cruciferi dominia regia  
turbare conserverunt, resignavit.

AGAD, perg. 935.

fine

Wag/

Glynnki

28 V 1501

Rex ad supplicacionem Jacobi  
de g. capitanei Gostineusis et  
Visneusis oppido regio Tasso-  
sche districtus Visneusis Fo-  
rum annuale<sup>pro testo s. Matthaei (21 IX)</sup>. x. instituit.

MRC XIX 47

M.R.P.S.II, nr. 1551

elyka Wys/

Glinky.

(1502)

Alexander rex Polonie:

pro solvendo stipendio stipendariorum in  
Camjenyez existencium , opidum Mlawa  
cum villis ad ipsum pertinentibus generoso  
Jacobo de G. capitaneo nostro Wissensi pro  
1000 fl. tunc . vendidimus titulo tamen  
reemptionis alias na viderkoff vendimus.

Kod. Dypol. Vs. Maz. s.322 - 323, nr. CCLXXII (M. K. 20, k. 21)

Glynyky

Was /

(1502)

Alexander rex Polonie jacobo de g. capitaneo Visnensi bona  
regalia in Ducatu Mazovie in terra Plocensi consistentia,  
oppidum videlicet Mlawa cum villis ad ipsum pertinentibus  
pro 1000 flor. Hung., pro Reipublice necessitate et presentim  
pro solvendo stipendio stipendariorum in Camyenyec  
existencium, iure hereditario titulo tamen reemptionis  
alias na viderkoff vendidit.

AGAD, peng. 978

461

Wiz.

/1502/

Glynky

In causa Stanislai presbiteri de Cucze contra nob.  
Stanislaus de Glynky burgrabium viznensem burgrabius  
produxit rescriptum ex libro terrestri Vyznensi vendi-  
cionis bonorum Cucze alias Przestrzelcze per Stanislaum  
presbiterum de Cucze facte.

A. D. j. E. Ep. 16, 157v

[prawdopodobnie krawny  
Jahuba z Slinie, starosta wsi]

~~Wizna~~ Glinky

15 VI 1503

Reg. Thent. I nr 18 806:

Jacob v. Glinky Hauptmann zu Wizna und Mawa  
an den Pfleger zu Pysz (Johannsburg): Ausschreitun-  
gen von Ordensuntertanen gegen die seligen. —

Wizna 1503 f. 5 Corp. Chr.

Woj.

Glinky

(1504, 1503)

Alexander rex oppidum Mlawa Jacobo de Gl. capitaneo Viznensi  
anno primo coronacionis regie Republice necessitate ardua  
presentim pro dissolvendo stipendio stipendiariorum in  
Camyenyecz existencium iure hereditario et vim recompencionis  
alias na viderkoff venditum, de manibus eiusdem Jacobi  
redimere ac capitaneatu Plocensi ad quem semper pertinere  
Joanni Rapschinski de Thomozin  
consueverat, decrevit. Et predicto Joann<sup>m</sup> 2000 flor. Ung. in  
bonis suprascriptis videlicet castro et civitate Plocensi  
villisque suprascriptis ad predicta bona Ploczko spectantibus  
et presentim ipso opido Mlawa villisque ad illud ex antiquo  
pertinentibus inscribit.

AGAD, perg. 958

Alexander rex op. Mlava cum villis ad illud pertinentibus gen. Jacobo de G. capit. Wisn. vendidit titulo reempcionis, ad presens eliberare cupientes per commutacionem oppidi illius bona Mi edzirzecz de manibus ven. Joannis Karnkowski...op. Mlava successive ad capitaneatum Ploc. restituere et eidem capitaneatui annexare, volentes Jac. de G. pro summis in Mlava inscriptis ac pro aliis receptis ...villas Piątnica, Kalinowo. Brunowo et Bozeiewo quas ipse Jac. ab Joanne Alberto cum capitaneatu Wisnen. ...habuit inscriptas ...pro 3 millibus flor. Ung. vendendas esse duximus decernentes per ipsum Jacobum villa Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiewo cum omnibus hominibus ...silvis presertim borra inter Kaluczino, Jeziorno et Grodzanowo. Jacobum ab omni pena, excepta 4, 2 gr. iudici, 1 gr. subiudici. Jacobum in possessione bornorum Mlava ad festum s. Jacobi conservamus, in crastino festi oppidum illud Joanni de Karnkow si ... compositionem fecerimus ...resignabit.